de Saboiio,distribui terras et possessionesmeas duabus filiabusmeis Johanne primoge-

nite et ctemencie tam de liereditatibus quam de acquisitionihus in hune modum. Jo-

bannahabebit castrumSabolii. Sita omniaconcessi eidemJohanne cum pertinencii

suis, saho jure uxoris mee Margariteque hec omnia, quamdiu vixerit, possidebit. )'

3. Bibl. imp., dom Housseau, t. Y, n. 2010. ln arc/t. ~'ec<.Co/ S. ~fa~iMti

CaymoHO~M. Hocest testamentum Goffredide Belverioet uxoris ejus Florie. Re-

iiqua vero empta.et acqnisita ubicumque sunt tam mobilia quam immobilia, ego

prefatus Goffridusdedi et concessiuxori mee Florie ad votuntatem suam faciendam,

et ipsa similiter dedit michi et concessit. Entre 1188et 1202.

BiM.imp., Cart. de S. Cypf. de Poitiers, fonds des Cart., n. 103, p. 61 Egoin

DeinomineAldisindis, consentientejugale meo, vincammeamque est.3ita in pago f.e-

tavo, ctquantumcumqne visus sum adhabere, et quod in antea iaborarc potuero.
BiM. imp. dom Housseau, t. II, n. 468, an. 1041. Co'<. ~YMc/tanetMf,fol. 25

Notumsit quod Gausfreduscomeset uxor mea Agnes. Monachisapud )ocum Nu~

cteariensemdamus medietatem aque.. quam videlicet a quodammiiite. precio com-

paravimus, totum autem precii pondus fuerunt decem libre ex quibus sibi idem Odo

septem vendicavitet proaliistribus, uxor ejus vcstem pelliciam, tantumdem et eo am-

plius comparatamaccepit.~
BiM.imp. dom Housseau, t. II, n 434, an. 1037.Transaction entre les religieux de

Marmoutiers et Agnès, femme de Ganilon,trésorier. Gan'donappose seulement son

seing. N. 474, an. 1043.Lacomtesse Agnèsdit Trado quamdam terre proprietatis
mee. » N.500, an. 1047.Don par Agnèsà l'abbaye de Vendôme, d'une moitié d'église

quam ipsa comparavita quodammilite, )' N.584, an. 1058. Ego Gosfreduscomes

atque Agnescomitissa tradimus. illam partem thelonei totam quam ego Agnes cam
sancto Florentio hactenus part'.ebar. T. VI, n. 2675, après 12~. Donation t Si

maritus meus vir nobilisGalterias, dominus de Avenis,comesB)eseMis,hanc donatio-
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point est douteux. Les meubles sont le gage des dettes. Si la

femme veut avoir des meubles, elle prendra part aux dettes'.

Qn peut attribuer les faibles progrès de la communauté dans

cette partie de la France à la prépondérance des principes aris-

tocratiques et aux rapports politiques de l'Anjou avec la Pre-

tagne et la Normandie, La réunion de l'Anjou au domaine de la

couronne, et surtout les nécessités sociales qui poussaient les

classes inférieures dans l'association, combattirent ces tendances